vit

MUNICÍPIO DE BARIRI

Bariri, 29 de abril de 2025.

OFÍCIO  GP
N° 191/2025

soois'6"°)
Pike

As Sua Excelência o Senhor
RICARDO PREARO
Presidente da Câmara Municipal de Bariri
Bariri - SP

Assunto: Resposta ao Oficio n° 075/2025 - Requerimento n° 44/2025

Senhor Presidente

Em atenção ao Oficio n` 075/2025, que trata do Requerimento n°
44/2025, informo que a resposta ao referido requerimento foi devidamente
encaminhada a esta Câmara Municipal em 01 de abril de 2025, acompanhada de
cópia integral do processo licitatório correspondente.

Dessa forma, reiteramos que as informações solicitadas j6 foram
prestadas em sua totalidade. Caso ainda persistam dúvidas por parte do autor do
requerimento, solicitamos que as questões sejam formuladas de maneira mais clara e
especifica, a fim de viabilizar um atendimento mais objetivo e eficiente.

Colocamo-nos à disposição para eventuais esclarecimentos
complementares.

Atenciosamente,

AIRTON LUIS PEGORARO
Prefeito  Municipal

Camara Municipal a,
Bri ri/S P

3 0 ABR 2025

PROTt.),01.0
N°  q()

J

 pg,t,„..
1800

MUNICÍPIO DE BARIRI

Bariri, 01 de abril de 2025.

OFÍCIO  GP  N° 155/2025

Ref.:  Oficio 42/2025

Requerimento 44/2025

Excelentíssimo Senhor

RICARDO PREARO

Presidente da Câmara Municipal de Bariri/SP

Em atendimento ao requerimento acima referenciado, que solicita

cópia do contrato celebrado com agência de publicidade e propaganda, vimos pelo

presente encaminhar informações prestadas pelo Setor de Licitação desta

Municipalidade, acompanhada da documentação requerida pelo nobre Vereador.

Colocamo-nos a disposição para eventuais esclarecimentos e

aproveitamos a oportunidade para reiterar protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

AIRTON LUIS PEGORARO

Prefeito  Municipal

\"C"amara Municipal de
B2r1r1ISP

0 1 tklA 2015

PR OTO..;01.0

/6

	Page 1
	Page 2